20/07/2021 Prefeitura Municipal de Quatro Barras

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9247C530/03AGdBq27nTFO6UOTXbEnkbIxmeT33wcfz_GUky7rJogw22YRTAUqUowFtHoYdmG825J7… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 7943/2021

Nomeia membros do Comitê de Investimento da
Previdência Social do Município de Quatro Barras.

O Prefeito Municipal de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais, DECRETA:

Art. 1ºNomeia os membros do Comitê de Investimento da Previdência
Social do Município de Quatro Barras- PREVIBARRAS:

Ellen Correa Wandenbruck Lago - Presidente da Previbarras
Osmar Dominguez - Secretário Executivo
Merci Ribeiro de Souza
Ana Paula da Rocha Pires
Grasielen Cordeiro Pensak Duarte

Art. 2ºEste decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2021, revogando o Decreto
nº6507/018.

Quatro Barras, 19 de janeiro de 2021.

LORENO BERNARDO TOLARDO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Ana Claudia Valenga
Código Identificador:9247C530

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/01/2021. Edição 2183
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/